KRAFTSTOFF- UND AUSPUFFLEITUNG

HAUPTGRUPPE 8
UNTERGRUPPEN-FOLGE

8 Kraftstoffbehdlter ;a:;
06 Einfillrohr fir Kraftstoffbehdlter ;99
[1)2 xgzlcel].uf%l:alzzeﬂsloffbehﬁlIer 300 -
:g Krafistoffpumpe ggg
22 Kruﬁstofﬂe‘iung B 302
24 AnschluBfe;;fiii; krt;f;;;;ffi;i;l;ng 303 -
26 7 o 303
;g Vergaser :g;’
32 308
34 Lufireiniger 309
36 Schuizblech auf Saugrohr 20
40 Lufiregulierungsknop; ;nd Draht a 310 .
42 FuBhebel fir Gasregulierung ;10
46 Zwischenhebel fiir Gasregulierung . 311 o
48 Stange fir Gasregulierung 311 7
50 Saugrohr und Avuspuftkrimmer 312 o
52 Auspurfﬂopf ”31 4" -
54 Auspuffrohr 314
56 Befestigung fir Auspuffrohr - 314

Januar 1973

297-298



KRAFTSTOFF- UND AUSPUFFLEITUNG

i
v
v

~
i oy
- ||m| "

7

T

Y IS
Larmag i —

T Ry A -

?iimlmu\jnlul. y

1

822702

A
| 1
I 'Qm
| )
j:r ., @
890 454 |
GrUppe 8

REKORD-P (1)



KRAFTSTOFF- UND AUSPUFFLEITUNG

30 . 96 | 6w  8%mr gg

Gruppe 8

REKORD-P {l1)




KRAFTSTOFF- UND AUSPUFFLEITUNG

1274975
-
- \

648 501

. s 502 ‘
NP 1B 88525
01825 2P Ny

Gruppe 8

REKORD-P (11




KRAFTSTOFF- UND AUSPUFFLEITUNG

-P - =Pl -
LB { . 2 e
Teile-Name 6:_% 6‘ - 5 g_% - 5 — | Katalog Nr.
o2 o
Z v iz lZ sz v Lz
B T
| |
HAUPTGRUPPE 8
KRAFTSTOFF- UND AUSPUFFLEITUNG :
Krafistoffbehéiilter mit VerschluBkappe, ohne 1Tt === —i—1 1 802074
KraftstoffmeBgerdt
Kraftstoffbehdlter ohne MeBgerat und Einfillrohr —te— ==t 1 11 1] 1] = 802079
{Kraftstoffbehditer an Unterbau) ;
Sechskantblechschraube mit Scheibe 2022250 |10}10}1010[10{10[10}i10]10]10]10
(8x19 mm)
Preflochklemmutier 10({10{10|10[10110|10{10:10|10]10 802 300
{sieche auch 1304.. )
VerschluBschraube (M 10x1) 2060200 1] tp 1] 1] 1 1] 11|t
Einfillrohr for Kraftstoffbehdlter —|=l=|=f={ 1] 1] 1] 1] 1]=] sosm6
Gummischlauch, Einfillrohr-Kraftstoffbehdlier — ===t 1] 1] 1]= 806103
Schlauchbinder {370 mm lang) —|=i=i—|—] 2] 2] 2| 2| 2§—] (1336878)
Linsenblechschraube (4,9x13 mm) 203635 |—~|—~|—! 2} 2]—|{—|—|—|—]—
Gummitille, hellgrau =11 1) — 806519
for Krafistoffeinfiillstutzen durch Rickwand
Gumnmitille, schwarz — | === 1}t 1} 1] 11— 8 06 524
for Krafistoffeinfilistutzen durch Rickwand

Februar 1973



KRAFTSTOFF- UND AUSPUFFLEITUNG

R —P-ll -
. . -E ., -E 8
Katalog Nr. Teile-Name 5-%6'“ 5 g% - 5 s
oz ‘ o
'z vz (zszwv |z
. ! | | i
~8 06 602 o | ?
oo :
b
==8 06 604 !
|
(352 652) Schutztille for Beliftungsrohr an Stitze — === 2= - =
806726 Schlauchschelle — _{... —i—| 2] 2} 2} 2| 21—
Tulle for BelUftungsrohr, aufien 209006 |—j— | —|—j—|—] 1|—] 1| 1{—
durch Unterbay
808164 VerschluBkappe fiir Kraftstoffbehiilter, verchromt LEEREEE N FER N e bl Sl B R B
(6 54 456) Verschlu3kappe fir Kraftstoffbehdlter el b e el el B N B N AR N B e
{in Wagenfarbe lackieren)
8 08 482 Dichtung for VerschluBkappe, Kork (RSN NN A NS NS RN
{17 02 800) TankverschluB, abschlieBbar, nicht beliftend, == — = =] -
mit SchlieBzylinder und Schlisssel
(beliebige SchlieBung SL 1-100)
i
(17 02 802) TankverschluB, abschlieBbar (60 mm I-¢) 1, 1T 11— === —] 1
SchlieBung beliebig P 1-150
i |
(17 02 804) TankverschluB, abschlieBbar (60 mm I-¢) 1ot — === 1
SchlieBung beliebig SL 1-100 !
(17 02 805) TankverschluB, abschlieBbar, nicht belifiend, — e =t 1 =
mit SchlieBzylinder und Schlissel
{SchlieBung 1-55, ausschl. 25-31, 39, 41 und 49)
{17 02 890) Dichtung fiir abschlieBbaren Tankverschlufl LI U T O A I O T A R T A I A
812750 Kordeldichtung fiir Kraftstoffbehdélter xPox| x| x| x§ x{ x| x| x{ x] x
—wird in Ifd. m geliefert —
816012 Kraftstoffpumpe, ohne Schraubstutzen und Winkelstijck Ppiy tyrp e 1) 1] 11
(Kraftstoffpumpe an Zylinderblock)
Innensechskantschraube mit Federscheibe 2048752 | 21 2| 2| 2| 2| 2] 2| 2| 2| 21} 2
(M 8x22)
816175 Gehduse fir Kraftstoffpumpe oty a1
816278 Hebel fir Kroftstoffpumpe 8 16 011 TPty i 11
1,51 bis Motor Nr. *15-795591*
1,71 bis Motor Nr. *17-230581*
1200 LZ bis Motor Nr. *12-41145*
816279 Hebel fir Kraftstoffpumpe 816 012 e —r—=l—l 1 1 1] 1] 1] 1
1,51 ab Motor Nr, *15-795592*
1,71 ab Motor Nr. *17-230582*
1200 LZ ab Motor Nr. *12-41146*

Februar 1973



KRAFTSTOFF- UND AUSPUFFLEITUNG

Teile-Name

=P =Pll-
- . . 3
>0 |>_, > 0 —

o % & o3 &
oz © %

iz v 1z iz sz v

8
«
=

3

Ersatzteil-Nr.

Celenkstick fir Kraftstoffpumpe 8 16 011
1,5 | bis Motor Nr. *15-795591*
1,7 | bis Motor Nr. *17-230581*
1200 LZ ab Motor Nr. *12-41145*

Gelenkstick fir Kroftstoffpumpe 8 16 012
1,5 | ab Motor Nr. *15-795592*
1,7 | ab Motor Nr. *17-230582*
1200 LZ ab Motor Nr. *12-41146*

Achse fir Kraftstoffpumpenhebel

Feder fir Kraftstoffpumpenhebel

Stéf3el und Membrane fir Kraftstoffpumpe 8 16 012
Bei Verwendung der Kraftstoffpumpe 816 011 fir
1,5 | bis Motor Nr. *15-845467*

1,7 | bis Motor Nr. *17-295051*
1200 LZ bis Motor Nr. *¥12-47544*
ist Olschutzblech 8 16 826 mitzuverwenden.

16 08 001

Feder fir Membrane

Olschutzblech fir Kraftstoffpoumpe 816012 16 08 001
1,5 | ab Motor Nr. *15-845448*
1,7 | ab Motor Nr. *17-295052*
1200 LZ ob Motor Nr. *12-47545*

Feder fir Olschutzblech

Oldichtscheibe, 16,5 mm A-¢ 16 08 001
1,5 | ab Motor Nr. *15-845468*
1,7 | ab Motor Nr. *17-295052*
1200 LZ ab Motor Nr. *12-47545*

-—

816 351

816352

8 16 400

8 16 501

816 601

816776

816826

816850

816875

Februar/Médrz 1970

301



KRAFTSTOFF- UND AUSPUFFLEITUNG

=P~ - Pl -
¢ —9 . } [ -E | 8
Ersatzteil-Nr. Teile-Name 28 =43 > 38
O%9 |O: p2 O X
o | o
2z iz Iz sz v 1z
818 004 Deckel mit Ventilsitz fiir Krafistoffpumpe T 1]ttt
Linsenschraube mit Federscheibe 2034752 | 6] 6| 6| 6| 6] 6] 6| 6] 6| 6] 6
(M 5x14)
818076 Ventilfeder fur Kraftstoffpumpe 1608001 | 2| 2| 2| 2| 2| 2| 2| 2| 2| 2] 2
818100 Ventilplatte fiir Kraftsioffpumpe 1608000 | 11 1) 1| 1] 1 1) 1) 1] 1| 1] 1
Senkschraube {M 3,5x6) 2044025 | 3| 3| 3| 3 3} 3] 3| 3y 3] 33
818125 Dichtung fir Kraftstoffpumpenventilplatie LA T T T O O O O R I O
16 06 026/029/030/032, 16 08 001
818150 Halter fiir Kroftstoffpumpeneinlaf3ventilfeder 1608001 | 1| 1] 1) vttt 1t
818175 Halter for KraftstoffpumpenauslaBBventilfeder LA I T O O I T N O 8
818201 Ventilscheibe fir Kraftstoffpumpe, sechskant 1608001 | 2| 2| 2| 2| 2| 2| 2} 2) 2| 2| 2
818225 Sitz fir Kraftstoffpumpeneinlafiventii (AR AN A R N N N
818 251 Sieb fir Kraftstoffpumpe LN T I I O I R I O Y
818275 Dichtung fir Kraftstoffpumpensieb LR T IR O A A L N R IR Y
16 06 011/012/023/026/029/030/032,
16 08 001/010/052/054/065/066/070
818 300 Kappe fir Kraftstoffpumpendeckel £ T T T T T I O Y I Y A
818325 Dichtung fir Kraftstoffpumpenkappe Ty 11 ! tp 111 1
{siche auch 830.. ) ;
16 06 011/023/026/029/030/032, 16 08 001/010/052/065/066/070 !
Sechskantschraube (M 6x12) 2000104 [ 1) 1)1 1 1)
818376 Dichtung fir Priflochverschluf3schroube 11— 1 1] 1= =|=|—=|—]—
bis Motor Nr. *1,5-287817*
(siehe auch 830...)
16 06 011/026, 16 08 001/052/054/065/066/070
Linsenschraube fir PrifiochverschiuB an 2034101 L e B e R el Bl Bl
Deckel-Kraftstoffpumpe
bis Motor Nr. *¥1,5-287817*
818 603 Dichtung fir Kraftstoffpumpenflansch, mitten AR AR AT BN AR A AR R N
16 06 026/029/030/032
818604 Dichtung fir Kraftstoffpumpenflansch, auvflen 20 2y 20 2y 2] 21 2y 2{ 2| 2} 2
16 06 026/029/030/032, 16 08 001
820 527 (siehe 832...,1212..)
822706 Rohr fiir Krufisiofﬂeitun? (A-® 8 mm) x| x| x| xl x} x| x| x| x| x| x
- in Léngen & 10 m lieferbar -

302

Februar/Mérz 1970



KRAFTSTOFF- UND AUSPUFFLEITUNG
-P- - Pl -
R e e

S
e}

I =

1200

Teile-Name Katalog Nr.

FG“ Oly.-
= Rekord |

<
R
K
@
<
R

Doppelkegelring 2092154
Uberwurfmuiter (M 12x1) 2092079 | 4| 4| 4 4] 4| 4} 4| 4| 4] 4| 4

* AnschluBstiick (Schraubstutzen) fir 2092003 | 3! 3} 3% 3| 3} 3| 3| 3| 3| 3] 3
Kraftstoffleitung an Pumpe und Vergaser
(M 10x1 und M 12x1)

+ Anschluistick (Winkelschraubstutzen) 2092051 | 1] 1] 1] 1{ t}——|—|—|—} 1
fur Kraftstoffleitung an Pumpe
{M 10x1 und M 12x1)

+1,5 1 bis Motor Nr. *15-785295*
1,7 | bis Motor Nr. *17-216059*
1200 LZ bis Motor Nr. *12-39679*

* 1,51 ab Motor Nr. *15-785296*
1,7 | ab Motor Nr. *17-216060*
1200 LZ ab Motor Nr. *12-39480*

n
N
N
N
o
N
'S
S
IS
N
IS

Tulle {Schlauchstiick) fur Kraftstoffleitung an Unterbau 41 41 4| 4| 4] 3| 31 3] 3| 3
{6x13x15 mm)

BN

(5 64 479}

x

Verbindungsschiauch (7 mm I-Q), x! x| x} x| x} x| x| x| x| x
for Kraftstoffleitung an Pumpe, Behélter und Vergaser
1 m =1 Sthck

(8 20 459}

Tolle fur Kraftstoffleitung an Zylinderblock SR I N I L O IR R
(8x20x10 mm) - Nur in Verbindung mit 8 24 291 verwenden -

—_

{8 24 003)

(siehe 1340..)) 824288

Schelle for Unterdruckmembranenrohr an Krafistoffrohr 31 31 37 3| 3% 3{ 3| 3| 3) 3} 3 8 24290
(siehe auch 1212..)

Schelle fir Kraftstoffleitung an Zylinderblock gt ipapd 824 291
Bei Verwendung fir
1,5 | bis Motor Nr. *15-785295*
1,7 | bis Motor Nr. *17-216059*
1200 LZ bis Motor Nr. *12-39383*
nur in Verbindung mit Tille 8 24 003 verwenden.

Vergaser (6 667 964) 11— 11 1= [—t—=——]— 826043
bis Motor Nr, *1,5-521848*

Vergqser (6 682 694) 1 1 1 1 1 Tl— 1 1 1 1 8 26 052
1,51 ab Motor Nr. *15-521849*

Ver_qolser(6681 076} T =1l = 1y 1y - 8 26 053

»

Vergaser — === 1| V=] 8 26 060
{Nur for SZ und LVL)

Federscheibe (8,4x15x0,8 mm) <2082117 | 2| 2| 2| 2| 2] 2| 2y 2| 2| 2y 2
Sechskantmutter (M 8x1) 2064225 | 2| 2| 2| 2| 21 2| 2] 2| 2f 2] 2

Mérz 1973 303



KRAFTSTOFF- UND AUSPUFFLEITUNG

-P - - Pl -
_ T B .
3N 2| = N > g
: : o > = N
Katalog Nr. Teile-Name g%;o -2 5% g
Zwiz |z sw Lz
b
8 26 340 AnschluBstutzen fir Vergaser, mit Drosselklappe, 1 , i1 1 — 1ty 1t 1] 1
Welle und Hebel Pt
Kennzeichen: griiner Farbfleck ;
8 26 341 AnschluBstutzen fir Vergaser, mit Drosselklappe, 11— 1 — 1 1] 1=
Welle und Hebel
Ken!nzeichen: blaver Farbfleck
17 :
8 26 347 AnschluBstuizen fiir Vergaser, mit Drosselklappe, e e — =] 1] 1= =]—
Welle und Hebel !
8 26 511 Drosselklappenwelle und Hebel 1] 1 : 1 1 10 1] 1) 1] 1
]
i
8 26 601 Pumpenklemmhebel 1) 111 1 11 1) 1)1
Linsenschraube (M 5x8) 2034101 | 1] 1) 1 1 1)1 1) 1} 1
8 26 650 Drosselklappe 1Tt 1 — 11 1P
8 26 652 Drosselklappe ——— e el R R et el
(Drosselklappe an Achse)
Linsenschraube (M 3x5) 2034000 | 2| 2| 2 2] 27 2| 2} 2| 2§ 2
826677 Verbindungsstange von Drosselklappenachsenhebel zum 11 1] 1 1 11 1] 1] 1
Pumpenhebel
!
Anschlagschraube fir Drosselklappenhebel 2034106 | 1| 1] 1 1 11 1 1}t
(M 5x24)
826750 Stellschraube fir Leerlauf 1 111 1 11 1] 171
826776 Feder fir Stellschraube 1 1) 1 1 110 1) 1] 1
304 Mérz 1973



KRAFTSTOFF- UND AUSPUFFLEITUNG

o =P- 1 -P-
.| - ‘ - |8
1 - = ~ O - — i
Teile-Name g%lo - 5 g_{’ % 4 Katalog Nr.
= | « |
zZwuz | |uszw  |u
Hebel fir Drosselklappenanschiag AR AR R IR AR AR R A 826 805
(siehe §30...) 8 26 850
Klemmfeder fur Drosselklappeneinstellung IR R 826 876
(siehe autom. Kupplung) 8 26 900
Vergasergehduse mit Disen IR R I 828039
ab Motor Nr. *15-521849*
Vergasergehduse mit Disen 1= 11 vy— 1 = 828 040
Bei Verwendung bis Motor Nr. *17-128136* ist
Teillastnadel 8 28 278 mitzuverwenden.
=~=8 28 042
Teillastnadel (895 geschlagen) b1 1= —=—=l—=]—1 1 828271
Oly.-LZ (S) bis Motor Nr. *1,5-521848*
1,51 ab Motor Nr. *15-521849*
bis Motor Nr. *15-689000*
1,7 | bis Motor Nr. *17-128136*
1200 LZ bis Motor Nr. *12-31557*
16 08 052
Teillastnadel {173 geschlagen) —|— === 1= 1] 1] 1] 828277
1,5 | ab Motor Nr. *15-689001*
1200 LZ ab Motor Nr. *12-31558*
Vollastdise 8 28 886 ist
mitzuverwenden.
16 08 065
Teillastnadel (681 geschiagen) —_ | === 1 |=] ]| 1} 828278
1,7 | ab Motor Nr. *17-128137*
Vollastdise 8 28 886 ist
mitzuverwenden.
16 08 066
Teillastnadel (797 geschlagen) — = ===~ ] ==} 8 28 281
- Nur fior SZ und LVL -
16 08 070
Scheibe fiir Teillastnadel 1| 1)t 828377
Feder fir Teillastnadel 101 111111t 8 28 400

Januar 1973 305



KRAFTSTOFF- UND AUSPUFFLEITUNG

-P- -Pll-
2 2
Katalog Nr. Teile-Name c_>)~§ (—;‘_a E 5;% - 5 é
iz v 1z {zszw |z
8 28 430 Dichtung zwischen AnschluBstutzen und Vergasergehduse 1Ly L1111 1)1
16 06 011/026/029/030/032, 16 08 052/054/065/066/070
(AnschluBstutzen an Vergasergehduse)
Zylinderschraube mit Federscheibe 2046527 | 21 2} 2| 2| 2| 2| 2| 2| 2| 2| 2
(M 6x25)
8 28 48] Hauptdise (44 geschlagen) L I I A I B B I B I R
151 16 08 052/065
8 28 485 Hauptdise (36 geschlagen) -1 11— =] —|—1—]—
(For gréBere Hohenlagen - nur auf besondere Bestellung)
8728 489 Hauptdise (75 geschlagen) —_ === == 1] 1] =] =] =
- Nur fior SZ und LVL -
1608070
8 28 491 Hauptdise (48 geschlagen) T =t 1p 1= 1 1) 1)=
1,71 16 08 066
828611 Leerlaufdiise (60 geschlagen) T 1 1 1o 1) 1)
1608 052/065/066/070
828 700 Leerlaufdrossel (36 geschlagen) Ty 1] 41— 1 1] 11
1,5 [ ab Motor Nr. *15-521849*
1608065
828702 Leerlaufdrossel (42 geschlagen) Ti— 1y 11y — 11 1] —
bis IMotor Nr. *1,5-521848*
1,7
(FUr gréBere Hohenlagen - nur auf besondere Bestellung)
1608052
828703 Leerlaufdrossel (50 geschlagen) — ===l =]= 1 =} —=]|—
- Nur fir SZ und LVL -
1608 070
=~=8 28 704
828707 Leerlaufdrossel (55 geschlagen) =] 1ty 1|—= 1| 1] 1]—
1,7 | bis Motor Nr. *17-128136*
828708 Leerlaufdrossel (48 geschlagen) )= 1] 1] 11— 1] 1] 1]|—
1,7 | ab Motor Nr. *17-128137*
16081066
828874 Vollastdise (68 geschlagen) mit Gewinde M 7x] =] 111 f=|—=|=|—1=]—
bis Motor Nr. *1,5-521848*
1608052
828879 Vollastdiise (68 geschlagen) mit Gewinde M 8x1 11y ) 1= 1] 1] 1] 9
1,5 | ab Motor Nr. *15-521849*
bis Motor Nr. *15-689000*
1200 LZ bis Motor Nr. *12-31537*
1,7 [ (for gréBere Hohenlagen - nur auf besondere Bestellung)

306 Januar 1973



KRAFTSTOFF-

UND AUSPUFFLEITUNG

=P = ) =P-
L2 : . | 8
. N _>_:~ o > _>.~ Qo — /
Teile-Name 02‘054‘5 Oé ‘__. 5 Katalog Nr.
Z Wiz zZsw o
Vollastdiise (200 geschlagen) T =yt 1] 828 886
1,5 | ab Motor Nr. *15-689001*
1200 LZ ab Motor Nr. *12-31558*
Bis Fahrg. Nr. 17-128136* ist Teillastnadel 8 28 278
mitzuverwenden. 16 08 065, 066, 070
Pumpendise (50 geschlagen) 16 08 052, 065, 066, 070 S EER R AT EP PR PR B PR 828 951
PumpenauslaBventil 16 08 052, 065, 066, 070, 080 IR T I O T O A I I 8 A 830 001
PumpeneinlafBventil 1608 052, 065, 066, 070, 080 § 1| 14 1| 14 1] 1 1| 1] 1] 1] 1 8 30 051
Pumpensieb TP 1] 11t tp vy b1 1] 1 830100
VerschluBschraube for Leerlaufdrossel und Vollastdisenkanal 20 —1 21 21 21 21 1| 21 2] 21| 2 830127
fur Leerlaufdrosselkanal T 11 18 1 1] 1] 1] 1
1,51 ab Motor Nr. *15-521849*
1,7 1
Verschluf3schraube fiir Pumpendiisenkanal 1 1o 111 830129
Verschlufischraube fiir Pumpensieb IR A A R I IR N 830130
=~=8 30133
VerschluBschraube (M 8} Vollastdisenkanal Tty bty 1] 1y 1 141 830132
1,5 | ab Motor Nr. *15-521849*
1 7 |
Dichtring fir VerschluBschraube 8 30 132 2091003 [ 1) v vt 11| 1
(8,2x11,9x1 mm)
Dichtung fir Hauptdiise und VerschluBschraube 4| 4| 4| 4| 4] 4| 3| 4| 4| 4} 4 830250
830127 und 830129
1606011, 012, 16 08 052, 054, 065, 066, 070
Dichtung fir VerschluBschraube 8 30130 TPttty 1] 830 254
1606 011, 16 08 052, 054, 065, 066, 070
Pumpenkolben und Stange (Kennzeichen: gelb) Tt 1P 1=ty 1 11 830 322
16 08 052, 065, 066
Vergaserpumpenkolben und Stange —| == =|=]= 1| 1= 830326
(Nur for SZ und LVL) 16 08 070
Feder fUr Ledermanschette T 1P 1P 1111 1] 1 830428
Feder for Pumpenkolben T 1) 1 111 1] 830429
Steckscheibe fir Pumpenkolben, oben, an Federteller 1 1 1 1] 1] 1] 17 1] 1] 1 830453
1,5 | bis Motor Nr. *15-1018838*
1 7 | bis Motor Nr. *17-557616*

Januar 1973

307



KRAFTSTOFF- UND AUSPUFFLEITUNG

-P- - P-ll -
- ) 8
' . % 5
Katalog Nr. Teile-Name 6"% g - 5 5%‘, -'15
[+"4 o :
T w oo 1wz sz wv 1z
830 454 Federteller fir Pumpenkolbenfeder IR AR
1,5 | bis Motor Nr. *15-1018838*
1,7 | bis Motor Nr. *17-557616*
830506 Deckel mit Welle und Verschlu3stopfen fur AT T A NS T O A T T A IR IO
Vergasergehduse
(Vergasergehdusedeckel an Vergasergehduse)
Sechskantschraube mit Schlitz und 2014100 1 4| 4| 4| 4| 4 4| 4| 4| 4] 4] 4
Federscheibe (M 4x12)
830625 Kappe fir Vergasergehdusedeckel AR T T R U T T T A N A O |
8 30 651 Sieb fir Vergasergehdusedeckel Tttt 11
830675 Dichtung fiir Vergasergehéusedeckel S T T T O O A IR AR N I O IO
1606 011, 026, 029, 030, 032, 16 08 053, 054, 065, 066, 070
830676 Dichtung zwischen Kappe und Vergasergehdusedeckel LI T A T O O O R O IR O IR N I
1606 011, 023, 026, 029, 030, 032, 16 08 010, 053, 054, 065,
066, 070
(818 325) Dichtung fir Kappenbefestigungsschraube L T T T T T O R R I
Sechskantschraube (M 6x12) 2000118 | V=101t
{818 376) Dichtung fir Priflochverschiuf3schraube L B I B e e e e e
bis Motor Nr, *1,5-287817*
Linsenschraube fir Priiflochverschluf3 2034101 ¢ Vi— 1V Y] — 1 — —|— —|—
bis Motor Nr. *1,5-287817*
830726 Schwimmer 16408080 | 1| 1! 1| 1| 1p v 111|111
830776 Achse fir Schwimmerhebel 1608080 | 1| 1] 1y ¢ 1 1) 1) 11111
830803 Schwimmernadelventil 1608052, 065, 066,070,080 { 1| 1| 1| 1 1 1] 1| 1] 1 111
(8 26 850) Dichtung fir Schwimmernadelventil S I T T T T T T O Y
1606 011, 012, 16 08 052, 054, 065, 066, 070
830876 Gelenkstiick fir Pumpenkolbenstange (NI EEE EER RS RN R NN A
830905 Pumpenhebel fir Vergaser AR T A R AT A O
832010 Vergaserluftstutzen (AR AN AN AR EEE NN A
(Vergaserluftstutzen an Vergasergehduse)
Zylinderschraube mit Federscheibe 2046500 | 111 1 4111111
(M 5x16)
Zylinderschraube (M 5x20) 2046106 | 1| 1] 1 1t 1]t}
308 Januar 1973



KRAFTSTOFF- UND AUSPUFFLEITUNG

-P- - =Pl
3 L] e sl
H N - ~ O ‘
Teile-Name C—?% O} ‘5 5% - E S Katalog Nr.
z w oz zszw |1z
Rickzugfeder fir Luftklappenhebel 1 1111111 832226
Halter (Schelle) fir Luftklappendrahtzug IR N AN N N 8 32251
Linsenschraube (M 5x10} 2034102 | 1| 11111111
Vierkantmutter (M 5) 2070025 | 1|ty 1t
Verbindungsstange Luftklappe-Drosselklappe T T T O T A R T G O O I IO 832330
Schraubstutzen fiir Krafistoffleitung an 2092003 | 1] 1 11111111
Vergaser (M 10x1 und M 12x1}
Dichtung fir Vergaser an Saugrohr Pl—1 1] 1] === =|—]— 8 32510
bis Motor Nr. *1,5-386928* 16 06 026
Dichfun? fir Vergaser an Saugrohr — === == 11— |—=1— 832511
(Nur for SZ und LVL)
Dichtung fir Vergaser T 11— 111 832512
1,5 1 ab Motor Nr. *1,5-386929*
1,71 16 06 029/030/032
Dichtun? fiir Vergaserschutzblech an Saugrohr — === == 1| 1]|=]—]— 832513
(Nur tor SZ und LVL)
Dichtung fir Vergaserschutzblech an Saugrohr 111 11— 1] 1] 1] 832514
1,5 | ab Motor Nr. *1,5-386929*
1,71
(Vergaser an Saugrohr)
Federscheibe (8,4x15x0,8 mm) <2082M17 | 2| 2| 21 2| 2| 2| 2| 2| 2| 2| 2
Sechskantmutter (M 8x1) 2064225 | 2| 2| 2} 2| 2| 2| 2 2| 2| 2] 2
==(8 20 527)
Lagerbigel fir Gasregulierung an Vergasergehduse 0 0 T T T T O T T I N IO 832700
Zylinderschraube {M 5x20) 2046106 | 1] 1| 1) 1] 1) 1] 1] 1] 1]
Zylinderschraube (M 6x25) 2046155 | 1] 1| 1] 1| 1)1 1]t 1] 1]
Scheibe {6,4x11x1,5 mm) 2080125 | 2| 2| 2| 2| 2§ 2| 2| 2| 2} 2| 2
Schraubstutzen fir Unterdruckrohr an Vergaser (M 8x1) IEEEE AT EE B R RN R 8 32 750
Luftreiniger A R R IR I I R IO B R Y 834018

November 1972 309



KRAFTSTOFF- UND AUSPUFFLEITUNG

- P - — PN -
- .2 L 8
¢ ile- ~ 0 | > i ~ O o N
Katalog Nr. Teile-Name 57‘5 5 —155 é‘% 1 5
o 1 o
Lz LW Lz LZ SZ Lv ¥4
834726 Schelle ohne Schraube fir Luftreiniger 1= 11 1]==|—]—|—]|—
bis Fahrg. Nr. 880106
834750 Spannschraube fir Bandschelle I I T B I I I B B B e
bis Fahrg. Nr. 880106
834751 Spezialschraube (M 6) 11 111 11y 1]
ab Fahrg. Nr. 880107
Vierkantmutter (M 6) 2070050 | 1] 1] 10 4} 1)1 4] 1) 1]
836 003 Schutzblech auf Saugrohr (Vergaserschutzblech) TPty 1y 1y
Bei Verwendung
bis Motor Nr. *1,5-386928* sind
2 Stifischrauben 20 56 0460
1 Dichtung, 1,5 mm dick 832512
1 Dichtung, 2 mm dick 832514
mitzuverwenden.
Sechskantschraube mit Federscheibe 2014150 |—|—|—{—|—}—|—|—|—|—] 1
(M 6x8)
(Befestigung siehe Saugrohr an Krimmer)
8 40 047 Luftregulierungsknopf und Draht — == == 1] 1y 1| 1} 1]—
8 40 049 Luftregulierungsknopf und Draht 11 1| —— = |—=|—]1
(Luftklappendrahtzug an Luftklappenhebel)
Linsenschraube (M 4x8) 20 34 051 1 1] 1)1 1
Zahnscheibe, auBenverzahnt 2074502 | 1y 1y 1| 11— |—i—]|—|1—]| 1
(10,5 mm)
Federscheibe (12,75x24x1,2 mm) <20821M4 | —|—|—|—1—1 1] 1| 1} 1] 1j—
(1274 975) Sechskantmutter (M 12x1) (AR R A A N R E AR A
Gummitille fir Drahtzug durch Stirnwand 2090004 | 1 1 1| 1] 1§ 1 1] 1] 1] 1| 1
8 40 285 Knopf fir Luftregulierung LI B R R I [ ) [y R P I |
(siehe auch 1240...,1272..)

310 November 1972



KRAFTSTOFF-

UND AUSPUFFLEITUNG

N o P -
LT . e 1; 2
H >0 > —_ __>.‘ o —_ ‘ c.:
Teile-Name 3% O 5 B < ' Z Katalog Nr.
o 4 ‘
zw o Zzsz v |z
L
Gaspedal mit Gummibelag, o Vol 1 || sao0sE
Rlkg., beige L ‘
Gaspedal mit Gummibelag, (O e 842 060 E
Rlkg., grau SR
s
Gaspedal mit Gummibelag, LI T IR U I R R I ‘ 111 8 42082
Likg. (Kunststoff)
Bei Bedarf 8 42 623 mitverwenden
(Gaspedal an Unterbau) ‘
PreBloch-Einsteckmutter 2 22 2 2[2)2 22 2|2 8 42 301
(sieche quch 134..,,150..) :
Linsensenkblechschraube (5,6x22 mm) 2040476 |2 2 2 2 22— 2|2 2|2
Linsensenkblechschraube (5,6x25 mm) 2040478 |— — — ~— — — 2 2|—|—|—
Riickzugfeder fir Gaspedal, Likg. 1T 1 1 1 171 1 111 842 623
Zwischenhebel fir Gasregulierung AR I R B IR R R R R R I 8 46 353
‘ \
Ausgleichscheibe (8,4x15x1 mm) 2080228 |1 1 11011 11 i 1 11
i
(siehe 848.. ) ! 846712
Stange fiir Gasregulierung, unten, Llkg. 11 1 1 11 110 ‘ 1] 1 8 48 056
!
Stange fir Gasregulierung, oben £ A R T R T IO TS IR S O B I 8 48 245
Einstellstiick-Zwischenhebel (219 mm lang) ‘
Stange fir Gasregulierung, LIRS A T B 1N A IR R I U I 848 246
Zwischenhebel-Drosselkloppenhebs! ‘ ‘
{46 mm lang) .
Einstelistick fir Gasregulierungsstange, oben an 1.1 1t 1 171 1 1)1, 1] 1 8 48 429
Gasregulierungsstange unten
Lager fir Gasregulierungsstange an Stirnwand, T 1 11 11 1 111 8 48 451
Lager fir Gasregulierungsstange an Stirnwand, 1t 1 j T 1t 1 11 1 848452 E
links, Rtkg. :
Sicherungsfeder an Einstellstiick und Zwischenhebel! 222 2 212 2 22! 2|2 8 48 502
an Lagerbigel ‘

(siehe auch autom. Kupplung)

Januar 1973

an




KRAFTSTOFF- UND AUSPUFFLEITUNG

. -P- Pl -
L2 >J 2 85 3; §
. M [o] Rl
Katalog Nr. Teile-Name 5‘5 5. - (—;“_5 1-::¥ -
o i [+4 |
Zw iz z sz v |zl
8 48 501 Sicherungsfeder fir Gasregulierungsstange an 31333, 3]3}3)3]3|3]3
Zwischenhebel und Drosselklappenhebel
{siche auch 1824.. )
8 48525 Gehduse fir Lager-Gasregulierungsstange an Stirnwand, NN IR I N R N A N
(44 mm breit)
Linsenblechschraube {5,6x10 mm) 20 36 450
Likg. == l=|=] 2] 2| 2| 2| 2|{—
Rlkg. — === —1 4| 4| 4| 4| 4|—
(846712) Rockzugfeder for Gasregulierung LT T T T N T U O T O I
(145 mm lang - 39 Windungen)
=8 50 169
=~=8 50174
850170
850175 siehe autom. Kupplung
8 50 250
312 Januar 1973



KRAFTSTOFF- UND AUSPUFFLEITUNG

=P | =Pl-
.2 .‘ | - S
Teile-Name c_;*% c_;“%g g% ‘_: = ! Ersatzieil-Nr.
Zwuez o |Zszuw iz
Auspuffkrimmer mit Ventil AN T B S O O B R BN 1 8 50 286
Ventil fir Auspuffkrimmer 1608084 | 1 1 11y 1811 1] 1] 1 1 8 50 385
Welle mit Gegengewicht 1608084 | 1 1| 1} 1| 1] 1] 1] 1|1 1 850436
Steckkertstift for Anschlag Wdérme- 2086176 | vl 1y 1| 111 1] 1|1 1
reglerspirale (5x36x18 mm)
Feder (Wdarmereglerspirale) fir Auspuffkrimmerventil S 10 T I R I O O IR 1 8 50 482
16 08 084
Déampfungsfeder fir Auspuffkrimmerventil 1608084 | 1| 1] 1 1} 1] 1 1] 1] 1 1 8 50 483
Fohrungsring fir Saugrohr 2|—1| 2| 2| 2f—|—j—i— — 8 50 579
bis Motor Nr. *1,5-521848*
Fohrungsring fir Saugrohr 2720 212|222 2|2 2 8 50 580
1,5 | ab Motor Nr. *15-521849*
171
Fihrungsring fir Saugrohr 2| 2| 2) 2| 2| 21—} 2|2 — 8 50 581
1,51 ab Motor Nr, *1,5-327531*
bis Motor Nr. *1,5-521848*
Nur bei eingebautem
Zylinderkopf 607139 mit
Dichtung 8 50 693
verwenden.
1,7 | ab Motor Nr. *17-000 0001 *
{auch fir Zylinderkopf 6 07 157 und & 07 158)
Dichtung zwischen Saugrohr und Auspuffkrimmer 20 2] 20 20 2] 212! 2|2 2 850613
Dichtung fir Saugrohr und Auspuffkriommer an Zylinderkopf TP 11 b1 1 850693
Bei Verwendung fir
1,51 ab Motor Nr. *1,5-327531*
bis Motor Nr. *1,5-521848*
nur in Verbindung mit
Zylinderkopf 607 139 mit
FGhrungsring 850581
{auch fir Zylinderkopf 6 07 157 und 6 07 158}
16 06 026/029/030/032/053/054/055/056
Sechskantschraube mit Federring 2002177 | 4, 4| 4| 4| 4] 4| 4| 4] 4 4
und Scheibe (M 10x28)
Sechskantschraube mit Federscheibe 2018229 | 2} 2! 2} 2] 2| 2} 2} 2{ 2 2
(M 10x28)
Buchse fir Auspuffkrimmerventilwelle 1608084 | 2| 2| 2| 2| 2| 2| 2| 2| 2 2 850925
Schutzblech fir Saugrohr A I T B I e e 1 850977
bis Motor Nr. *1,5-386928*
Sechskanischraube mit Federscheibe 2014150 | 1y 1 11y 111y 1
(M 6x8)

Februar/Mé&rz 1970

313



KRAFTSTOFF- UND AUSPUFFLEITUNG

- P- — Pl -
. P .2 =
. . : > : &
Ersatzteil-Nr. Teile-Name g% 3 5 ..5:_% - 5 -
o v
Zw uz 1z Sz LV iz
852071 Auspufftopf, 6669147 geschlagen (for Auspuffrohr mit 41 mm @) | 1| 1] 1| 1] 1§ 1{—] 1] 1] 1| 1
Bei Verwendung
bis Motor Nr, *1,5-521848* sind
1 Auspuffrohr 854 614
1 Rohrschelle 856 325
mitzuverwenden.
852076 Auspufftopf, 6695692 geschlagen — === |=]— "= |—|—]=
8 52 677 Bugel mit Spannband fir Auspufftopfaufhéngung 1yt === ]—{—11
1200 LZ bis Fahrg. Nr. 1575649
852678 BiUgel mit Spannband fir Auspufftopfaufhdngung — === {— | 1y 11 11
1200 LZ ab Fahrg. Nr. 1575650
+Sechskantschraube mit Federring 201011 Ty === j—|—l1
und Scheibe (M 8x30)
* Sechskantschraube (M 8x42) 2000228 | — || —{—(—] 1| V|1 ]
Scheibe (8,4x15x1,5 mm) 2080230 |—|—|—i— (= " 1|11
Federring (8,2 mm) 2074152 j—|—|—|—|—] 1} 1] 1| 1| 1|1
. 1200 LZ bis Fahrg. Nr. 1575649
* ab Fahrg Nr. 1575650
852702 Ddmpfungsring fir Auspuffrohraufhéngung, hinten, Gummi 20 2] 2| 2] 2} 2| 2f 2| 2| 2] 2
(35x51x8 mm) 16 08 089
8 54 043 Auspuffrohr, vorn, ohne Flansch LS T I R A Y [Py ey ey e I
1200 LZ bis Fahrg. Nr. 1575649
8 54 049 Auspuffrohr, vorn, ohne Flansch —|—=l—i—=1—=1 1 1] 1] 4] 1] 1
1200 LZ ab Fahrg. Nr. 11575i650
854610 Auspuffrohr, hinten (A-® 35 mm) = 1y = ===
bis Motor Nr. *1,5-521848*
854613 Auspuffrohr, hinten e e e e e R e e e el I
854 614 Auspuffrohr, hinten ' I T T A I N T N A A Y
ab Motor- Nr. *15-521849*
Bei Verwendung fir
Rek.-P LZ, LV, Oly.-P, L-P, KW-P
1,5 | bis Motor Nr. *15-689000*
1,7 | ab Motor Nr. *17-0000001*
bis Motor Nr. *17-128136*
ist das Rohr um 150 mm zu kirzen.
854778 Flansch fur vorderes Auspuffrohr an Auspuffkrimmer LN T T T O T O R T O R N I
854 830 Dichtung fir Auspuffrohrflansch an Auspuffkrimmer L A A A AR AR R R NN A
16 06 026/029, 16 08 089
Sechskantschraube (M 10x25} 2000418 | 2} 2y 2| 2| 2| 2| 2| 2| 2y 2] 2
8 56 581 Klemme fiir Auspuffrohrbiigel 1608089 | 1| 1 v | 1] 1] 1] 1| 1] 1] 1
856608 Bugel fur Auspuffrohr vorn an Auspufftopf 1608089 | 1| 1| 1 1 1| 11 1] 1| 1] 1] 1

314 Februar/Mdrz 1970



KRAFTSTOFF- UND AUSPUFFLEITUNG

. —P- =Pli-_
N - -
: ~ O ‘ ~ O T
Teile-Name 5‘3‘, gi—' 5 -5‘_% - E 8 Katalog Nr.
o H o
. RS S I EUR B
Lz v tz LZ Sz W Lz
Federring (61 mm) 2074100 | 2] 2| 2| 2} 2| 2| 2| 2| 2| 2} 2
Sechskantmutter (M 6) <2064155 § 2 2| 2| 2| 2] 2| 2y 2| 2| 21 2
Rohrschelle fur Auspuffrohraufhdngung, hinten LR I S I A [ S R Ry ) e 856 324
bis Motor Nr. *1,5-521848*
16 08 090
Rohrschelle fir Auspuffrohraufhéngung, hinten R T O T O I8 O O O 856325
},? ! ab Motor Nr. *15-521849*
' 1608089
Ddmpfungsring fiir Auspufftopfaufhéngung, Gummi 21 2] 2| 2 2| 2] 2} 2| 2| 27 2 8 56 506
(34x54x10 mm)
16 08 089
Federring (8,2 mm) 2074152 | 1]t 4] v v v 1] 1] 1]
Sechskanischraube (M 8x22) 2000212 | 1 | 1] 1] 1) ) 1] o1 1) 1]

Marz 1973 315-316



